
 

 

 
 

SERVIZIO SANITARIO 
REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA 

AZIENDAREGIONALE DELLA SALUTE 
 

 

 
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. _________ DEL _____________ 
 

 
Proposta n.  1460 del 05/05/2023 
 
IL DIRIGENTE: Dott.ssa Patrizia Sollai 
 

 
OGGETTO: Ratifica verbale e approvazione graduatoria candidati in applicazione dell’art. 10 del bando 
del Pubblico concorso per titoli ed esami, per la copertura a tempo indeterminato di n. 4 posti di 
Collaboratore Tecnico Professionale – Ingegnere Civile Cat. D, indetto con Determinazione Dirigenziale 
n. 2546 del 16/08/2022 e Determinazione Dirigenziale n. 2708 del 09/09/2022. 

 

Con la presente sottoscrizione i soggetti coinvolti nell’attività istruttoria, ciascuno per le attività e le 
responsabilità di competenza, dichiarano che la stessa è corretta, completa, nonché conforme alle 
risultanze degli atti d’ufficio, per l’utilità e l’opportunità degli obiettivi aziendali e per l’interesse pubblico. 

Ruolo Soggetto Firma Digitale 

L’estensore 

 Dott. ssa Anna Zurru  

IlResponsabile del 
Procedimento 

 

La presente Determinazione prevede un impegno di spesa a carico della Azienda Regionale della Salute 
- ARES 

SI [ ]                           NO [X]                  DA ASSUMERE CON SUCCESSIVO PROVVEDIMENTO [ ]                            

 

La presente Determinazione è soggetta al controllo preventivo di cui all’art. 41 della L.R. 24/2020 
 

SI [ ]                           NO [X] 

 

 

 

 

 
 
 
 

107329
Font monospazio
1377                   09/05/2023



 
IL DIRETTORE SC RICERCA E SELEZIONE DELLE RISORSE UMANE 

VISTA la Deliberazione del Direttore Generale n. 19 del 18.01.2023 con la quale è stato approvato  
l’Atto Aziendale dell’ARES Sardegna; 
 
VISTA la Deliberazione del Direttore Generale n. 30 del 01.02.2023 avente ad oggetto 
“Organizzazione aziendale a seguito dell’adozione definitiva dell’atto aziendale”; 
 
DATO ATTO che ai sensi della Deliberazione del Direttore Generale n. 30 del 01.02.2023 è stato 
attribuito alla Dott.ssa Patrizia Sollai l’incarico provvisorio di Direttore della SC Ricerca e Selezione 
del Personale per le Aziende del SSR;  
 
RICHIAMATO il Decreto Legislativo del 14 marzo 2013, n. 33 e s.m.i. recante riordino della 
disciplina riguardante il diritto di accesso civico e gli obblighi di pubblicità, trasparenza e diffusione 
di informazioni da parte delle pubbliche amministrazioni, il D. Lgs. 196/2003 recante il Codice in 
materia di trattamento dei dati personali ed il Regolamento Europeo 679/2016, nonché il D. Lgs. 
101/2018; 
 
DATO ATTO che il soggetto che adotta il presente atto non incorre in alcuna delle cause di 
incompatibilità previste dalla normativa vigente, con particolare riferimento al Codice di 
Comportamento dei Pubblici Dipendenti e alla Normativa Anticorruzione e che non sussistono, in 
capo allo stesso, situazioni di conflitto di interesse in relazione all’oggetto dell’atto, ai sensi della 
Legge 190 del 06/11/2012 e norme collegate; 
 
VISTO il D.P.R. 9.5.94 n. 487 "Regolamento recante norme sull'accesso agli impieghi e modalità di 
svolgimento dei concorsi, dei concorsi unici e delle altre forme di assunzione nei pubblici impieghi" 
e successive modificazioni ed integrazioni; 
 
VISTO il Regolamento recante la disciplina concorsuale per il personale non Dirigenziale del 
S.S.N. di cui al D.P.R. n 220 del 27/03/2001; 
 
VISTO il Decreto Legislativo n. 165 del 30/03/2001 e s.m.i. “Norme generali sull'ordinamento del 
lavoro alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche”; 
 
PREMESSO che: 
- con Determinazione Dirigenziale n. 2546 del 16/08/2022, parzialmente rettificata con 
Determinazione Dirigenziale n. n. 2708 del 09/09/2022 è stato indetto, tra gli altri, Pubblico 
concorso per titoli ed esami, per la copertura a tempo indeterminato di n. 4 posti di Collaboratore 
Tecnico Professionale – Ingegnere Civile Cat. D; 
- che l’avviso di che trattasi è stato pubblicato, con effetto di pubblicità legale ai sensi dell’art. 32, 
comma 1, della Legge n.69 del 18/06/2009, in forma integrale sul sito ARES Sardegna 
www.aressardegna.it, alla Sezione “Bandi di concorso e selezioni” e sulla Gazzetta Ufficiale IV° 
serie speciale n. 79 del 04/10/2022, con il termine di scadenza per la presentazione delle domande 
il giorno 03/11/2022; 
- con Determinazione Dirigenziale n. 264 del 25/01/2023 è stata formalizzata 
l’ammissione/esclusione dei candidati in relazione alla procedura concorsuale in argomento; 
 
RICHIAMATO il Verbale del 05.05.2023 relativo alla valutazione dei soli titoli di carriera nonché 
alla formulazione di una graduatoria di merito dei candidati, di seguito riportata, da utilizzare per il 
conferimento di incarichi a tempo determinato, nelle more del completamento della procedura 
concorsuale, come previsto all’art. 10 del bando del Pubblico concorso per titoli ed esami, per la 
copertura a tempo indeterminato di n. 4 posti di Collaboratore Tecnico Professionale – Ingegnere 
Civile Cat. D, indetto con Determinazione Dirigenziale n. 2546 del 16/08/2022 e Determinazione 
Dirigenziale n. 2708 del 09/09/2022; 
 
 
 

http://www.aressardegna.it/


Graduatoria per il conferimento di incarichi a TEMPO DETERMINATO 

Pos. Cognome Nome Nato il Tot. Titoli di carriera Preferenze/precedenze 

1 ALTERIO PAOLO 21/05/63 15,000 Precede per titolo di preferenza 

2 DELRIO MARCO 29/03/71 15,000   

3 CONTU IVAN 26/04/70 10,300   

4 MARCARI GIANCARLO 03/11/74 8,000   

5 PITTALUGA MARIO 11/07/70 7,034   

6 FRONGIA SARA 10/01/87 4,700   

7 FIORINI ISAAC 17/08/89 3,600   

8 RUNCHINA MARIA EULALIA 26/03/75 3,500   

9 MARCEDDU SALVATORE 12/06/85 2,000   

10 GIANNASI MASSIMILIANO 26/01/75 1,600   

11 ADAMU MARTA 19/08/90 1,583   

12 SANNA GIUSEPPE 30/06/84 1,400   

13 DEIANA FABIO 17/01/80 1,400   

14 MATTA FEDERICA 06/10/90 1,300   

15 CORTIS CLORINDA 08/11/80 1,100   

16 PICCIAU FRANCESCO 28/11/74 1,000   

17 MILIA EMANUELE 24/11/74 0,600   

18 PUGGIONI LUCA 06/11/74 0,600   

19 LEDDA CLAUDIO 22/08/74 0,600   

20 MUREDDU EFISIO 23/03/73 0,500   

21 NOCE STEFANO 20/10/70 0,500   

22 ORTU MICHELE 23/10/82 0,400   

23 ARGHITTU EMANUELE GIUSEPPE 14/12/75 0,400   

24 DAGA MARIANGELA 24/11/88 0,300   

25 SPIGA ELISABETTA 11/06/77 0,250   

26 LILLIU EMILIO 19/06/85 0,200   

27 PIRAS CARLO 31/12/82 0,100   

28 PINNA CARLO 26/10/77 0,000 
Precede per titolo di preferenza 

e per età 

29 COSSU MORENO 05/12/67 0,000 Precede per titolo di preferenza 

30 PAOLINI VITTORIO 31/10/76 0,000 
Precede per titolo di preferenza 

e per età 

31 BARDINO PASQUALE 07/01/76 0,000 
Precede per titolo di preferenza 

e per età 

32 CALDARA FRANCESCA 26/06/86 0,000 
Precede per titolo di preferenza 

e per età 

33 DESSÌ MIRKO 18/11/82 0,000 
Precede per titolo di preferenza 

e per età 

34 SERRI ANTONIO 04/07/81 0,000 
Precede per titolo di preferenza 

e per età 

35 FARRE ANTONELLO 08/06/80 0,000 
Precede per titolo di preferenza 

e per età 

36 PITZALIS FRANCESCO 10/02/74 0,000 
Precede per titolo di preferenza 

e per età 

37 MULAS SERGIO 17/04/73 0,000 
Precede per titolo di preferenza 

e per età 

38 SPETTU MASSIMO 12/11/72 0,000 
Precede per titolo di preferenza 

e per età 

39 NONNOI EFISIO 04/07/72 0,000 
Precede per titolo di preferenza 

e per età 

40 PORTAS DIEGO 10/03/72 0,000 
Precede per titolo di preferenza 

e per età 

41 PUCCI STEFANO 13/01/65 0,000 
Precede per titolo di preferenza 

e per età 



42 PUTZOLU ELEONORA 11/09/84 0,000 
Precede per titolo di preferenza 

e per età 

43 PAU GIACOMO 24/06/84 0,000 
Precede per titolo di preferenza 

e per età 

44 DESSI GABRIELE 11/08/80 0,000 
Precede per titolo di preferenza 

e per età 

45 SINI ANNA LISA 25/06/79 0,000 
Precede per titolo di preferenza 

e per età 

46 VENTURINI MASSIMILIANO 01/12/78 0,000 
Precede per titolo di preferenza 

e per età 

47 PUDDU GIUSEPPE 28/07/73 0,000 
Precede per titolo di preferenza 

e per età 

48 MANCA CARLA 24/05/73 0,000 
Precede per titolo di preferenza 

e per età 

49 MELONI MARTINA 01/05/73 0,000 
Precede per titolo di preferenza 

e per età 

50 FLORIS ANTIOCO 11/05/70 0,000 
Precede per titolo di preferenza 

e per età 

51 CARA MATTEO 17/04/78 0,000 Precede per titolo di preferenza 

52 DELOGU MICHELE 09/12/94 0,000 Precede per età 

53 TANDA GIULIA 09/11/94 0,000 Precede per età 

54 FENU ENRICO GIUSEPPE 16/10/94 0,000 Precede per età 

55 FARRIS SONIA 08/08/94 0,000 Precede per età 

56 CARTA MARCELLO 05/08/94 0,000 Precede per età 

57 ZEDDE DANIELA 31/05/94 0,000 Precede per età 

58 MONTIS ELISA 08/05/94 0,000 Precede per età 

59 ANNIS STEFANO 16/03/94 0,000 Precede per età 

60 MARONGIU GABRIELE 20/09/93 0,000 Precede per età 

61 CARTA ALESSANDRO 23/12/92 0,000 Precede per età 

62 COCCU FRANCESCO 04/12/92 0,000 Precede per età 

63 CORONA SILVIA 16/05/92 0,000 Precede per età 

64 MURA ELISA 25/04/92 0,000 Precede per età 

65 CAU ANDREA 24/02/92 0,000 Precede per età 

66 SERPI NICOLA 15/08/91 0,000 Precede per età 

67 PULINA MARIA GAVINA 11/05/90 0,000 Precede per età 

68 PINNA GIACOMO 16/03/90 0,000 Precede per età 

69 LOI TOMASO 02/11/89 0,000 Precede per età 

70 SANNA FABRIZIO 02/09/89 0,000 Precede per età 

71 ARANGINO ENRICO 20/06/89 0,000 Precede per età 

72 BELFIORI VERONICA 27/01/89 0,000 Precede per età 

73 FLORIS NICOLO' 05/11/88 0,000 Precede per età 

74 ZEDDA CAMILLA 19/06/88 0,000 Precede per età 

75 GARAU MARTA 17/06/88 0,000 Precede per età 

76 FADDA MARIA LUISA 18/01/88 0,000 Precede per età 

77 DORE MARCO 05/04/87 0,000 Precede per età 

78 FRAU GIUSEPPE 02/06/86 0,000 Precede per età 

79 ORRU' TOMASO 10/01/86 0,000 Precede per età 

80 PORCU LUCA 27/04/85 0,000 Precede per età 

81 CANZONERI ANTONINO 15/12/84 0,000 Precede per età 

82 PISU FEDERICO 09/12/84 0,000 Precede per età 

83 FRAU PINO 04/11/84 0,000 Precede per età 

84 GHIANI CLAUDIO 29/02/84 0,000 Precede per età 

85 SERRA ALESSANDRO 12/08/82 0,000 Precede per età 



86 MURA MAURO 05/09/81 0,000 Precede per età 

87 BRUNDU ROSA 09/10/80 0,000 Precede per età 

88 PIRODDI ROBERTO 09/07/79 0,000 Precede per età 

89 FIGUS PATRIZIA 26/02/79 0,000 Precede per età 

90 FADDA DAVIDE 25/03/78 0,000 Precede per età 

91 SCHIRRU FEDERICA 16/11/77 0,000 Precede per età 

92 MARRAS DAVIDE 12/07/77 0,000 Precede per età 

93 PISANO PATRIZIA 02/05/77 0,000 Precede per età 

94 CARIA MARIA TERESA 04/03/77 0,000 Precede per età 

95 GARAU ANDREA 15/12/76 0,000 Precede per età 

96 MANCA ANTONIO 17/07/76 0,000 Precede per età 

97 LANCELLOTTI MAURIZIO 11/07/76 0,000 Precede per età 

98 GUIDARELLI CINZIA 14/12/75 0,000 Precede per età 

99 PIGA CLAUDIA 05/07/75 0,000 Precede per età 

100 COCCOLLONE ANTONELLO 03/05/75 0,000 Precede per età 

101 FLORIS ANDREA 28/04/75 0,000 Precede per età 

102 NAITZA DONATELLA 10/04/75 0,000 Precede per età 

103 CIMMINO MASSIMO 13/05/74 0,000 Precede per età 

104 CUBONI DANIELA 30/04/74 0,000 Precede per età 

105 MURA BONARIA 24/04/73 0,000 Precede per età 

106 COSSU SILVANO 01/02/73 0,000 Precede per età 

107 FALCHI NICOLA 18/02/72 0,000 Precede per età 

108 CAOCCI LOREDANA 10/04/70 0,000 Precede per età 

109 MELIS FRANCESCA 24/12/69 0,000 Precede per età 

110 ZUDDAS ROSSANA 13/05/62 0,000   

 
 
RITENUTO di dover procedere alla ratifica del verbale del 05.05.2023 relativo alla valutazione dei 
soli titoli di carriera e alla graduatoria di merito, in esso contenuta, dei candidati del Pubblico 
concorso per titoli ed esami, per la copertura a tempo indeterminato di n. 4 posti di Collaboratore 
Tecnico Professionale – Ingegnere Civile Cat. D, indetto con Determinazione Dirigenziale n. 2546 
del 16/08/2022 e Determinazione Dirigenziale n. 2708 del 09/09/2022, nelle more del 
completamento della procedura concorsuale, come previsto all’art. 10 del bando; 
 
 

DETERMINA 
 
 
Di ratificare il verbale del 05.05.2023 citato in premessa, allegato al presente provvedimento al fine 
di costituirne parte integrante e sostanziale, depositato presso la S.C. Ricerca e Selezione del 
Personale per le Aziende del SSR dell’ARES Sardegna, relativo alla valutazione dei soli titoli di 
carriera e alla graduatoria di merito, in esso contenuta, dei candidati Pubblico concorso per titoli ed 
esami, per la copertura a tempo indeterminato di n. 4 posti di Collaboratore Tecnico Professionale 
– Ingegnere Civile Cat. D, indetto con Determinazione Dirigenziale n. 2546 del 16/08/2022 e 
Determinazione Dirigenziale n. 2708 del 09/09/2022, nelle more del completamento della 
procedura concorsuale, come previsto all’art. 10 del bando; 
 

Graduatoria per il conferimento di incarichi a TEMPO DETERMINATO 

Pos. Cognome Nome Nato il Tot. Titoli di carriera Preferenze/precedenze 

1 ALTERIO PAOLO 21/05/63 15,000 Precede per titolo di preferenza 

2 DELRIO MARCO 29/03/71 15,000   



3 CONTU IVAN 26/04/70 10,300   

4 MARCARI GIANCARLO 03/11/74 8,000   

5 PITTALUGA MARIO 11/07/70 7,034   

6 FRONGIA SARA 10/01/87 4,700   

7 FIORINI ISAAC 17/08/89 3,600   

8 RUNCHINA MARIA EULALIA 26/03/75 3,500   

9 MARCEDDU SALVATORE 12/06/85 2,000   

10 GIANNASI MASSIMILIANO 26/01/75 1,600   

11 ADAMU MARTA 19/08/90 1,583   

12 SANNA GIUSEPPE 30/06/84 1,400   

13 DEIANA FABIO 17/01/80 1,400   

14 MATTA FEDERICA 06/10/90 1,300   

15 CORTIS CLORINDA 08/11/80 1,100   

16 PICCIAU FRANCESCO 28/11/74 1,000   

17 MILIA EMANUELE 24/11/74 0,600   

18 PUGGIONI LUCA 06/11/74 0,600   

19 LEDDA CLAUDIO 22/08/74 0,600   

20 MUREDDU EFISIO 23/03/73 0,500   

21 NOCE STEFANO 20/10/70 0,500   

22 ORTU MICHELE 23/10/82 0,400   

23 ARGHITTU EMANUELE GIUSEPPE 14/12/75 0,400   

24 DAGA MARIANGELA 24/11/88 0,300   

25 SPIGA ELISABETTA 11/06/77 0,250   

26 LILLIU EMILIO 19/06/85 0,200   

27 PIRAS CARLO 31/12/82 0,100   

28 PINNA CARLO 26/10/77 0,000 
Precede per titolo di preferenza 

e per età 

29 COSSU MORENO 05/12/67 0,000 Precede per titolo di preferenza 

30 PAOLINI VITTORIO 31/10/76 0,000 
Precede per titolo di preferenza 

e per età 

31 BARDINO PASQUALE 07/01/76 0,000 
Precede per titolo di preferenza 

e per età 

32 CALDARA FRANCESCA 26/06/86 0,000 
Precede per titolo di preferenza 

e per età 

33 DESSÌ MIRKO 18/11/82 0,000 
Precede per titolo di preferenza 

e per età 

34 SERRI ANTONIO 04/07/81 0,000 
Precede per titolo di preferenza 

e per età 

35 FARRE ANTONELLO 08/06/80 0,000 
Precede per titolo di preferenza 

e per età 

36 PITZALIS FRANCESCO 10/02/74 0,000 
Precede per titolo di preferenza 

e per età 

37 MULAS SERGIO 17/04/73 0,000 
Precede per titolo di preferenza 

e per età 

38 SPETTU MASSIMO 12/11/72 0,000 
Precede per titolo di preferenza 

e per età 

39 NONNOI EFISIO 04/07/72 0,000 
Precede per titolo di preferenza 

e per età 

40 PORTAS DIEGO 10/03/72 0,000 
Precede per titolo di preferenza 

e per età 

41 PUCCI STEFANO 13/01/65 0,000 
Precede per titolo di preferenza 

e per età 

42 PUTZOLU ELEONORA 11/09/84 0,000 
Precede per titolo di preferenza 

e per età 

43 PAU GIACOMO 24/06/84 0,000 
Precede per titolo di preferenza 

e per età 

44 DESSI GABRIELE 11/08/80 0,000 
Precede per titolo di preferenza 

e per età 



45 SINI ANNA LISA 25/06/79 0,000 
Precede per titolo di preferenza 

e per età 

46 VENTURINI MASSIMILIANO 01/12/78 0,000 
Precede per titolo di preferenza 

e per età 

47 PUDDU GIUSEPPE 28/07/73 0,000 
Precede per titolo di preferenza 

e per età 

48 MANCA CARLA 24/05/73 0,000 
Precede per titolo di preferenza 

e per età 

49 MELONI MARTINA 01/05/73 0,000 
Precede per titolo di preferenza 

e per età 

50 FLORIS ANTIOCO 11/05/70 0,000 
Precede per titolo di preferenza 

e per età 

51 CARA MATTEO 17/04/78 0,000 Precede per titolo di preferenza 

52 DELOGU MICHELE 09/12/94 0,000 Precede per età 

53 TANDA GIULIA 09/11/94 0,000 Precede per età 

54 FENU ENRICO GIUSEPPE 16/10/94 0,000 Precede per età 

55 FARRIS SONIA 08/08/94 0,000 Precede per età 

56 CARTA MARCELLO 05/08/94 0,000 Precede per età 

57 ZEDDE DANIELA 31/05/94 0,000 Precede per età 

58 MONTIS ELISA 08/05/94 0,000 Precede per età 

59 ANNIS STEFANO 16/03/94 0,000 Precede per età 

60 MARONGIU GABRIELE 20/09/93 0,000 Precede per età 

61 CARTA ALESSANDRO 23/12/92 0,000 Precede per età 

62 COCCU FRANCESCO 04/12/92 0,000 Precede per età 

63 CORONA SILVIA 16/05/92 0,000 Precede per età 

64 MURA ELISA 25/04/92 0,000 Precede per età 

65 CAU ANDREA 24/02/92 0,000 Precede per età 

66 SERPI NICOLA 15/08/91 0,000 Precede per età 

67 PULINA MARIA GAVINA 11/05/90 0,000 Precede per età 

68 PINNA GIACOMO 16/03/90 0,000 Precede per età 

69 LOI TOMASO 02/11/89 0,000 Precede per età 

70 SANNA FABRIZIO 02/09/89 0,000 Precede per età 

71 ARANGINO ENRICO 20/06/89 0,000 Precede per età 

72 BELFIORI VERONICA 27/01/89 0,000 Precede per età 

73 FLORIS NICOLO' 05/11/88 0,000 Precede per età 

74 ZEDDA CAMILLA 19/06/88 0,000 Precede per età 

75 GARAU MARTA 17/06/88 0,000 Precede per età 

76 FADDA MARIA LUISA 18/01/88 0,000 Precede per età 

77 DORE MARCO 05/04/87 0,000 Precede per età 

78 FRAU GIUSEPPE 02/06/86 0,000 Precede per età 

79 ORRU' TOMASO 10/01/86 0,000 Precede per età 

80 PORCU LUCA 27/04/85 0,000 Precede per età 

81 CANZONERI ANTONINO 15/12/84 0,000 Precede per età 

82 PISU FEDERICO 09/12/84 0,000 Precede per età 

83 FRAU PINO 04/11/84 0,000 Precede per età 

84 GHIANI CLAUDIO 29/02/84 0,000 Precede per età 

85 SERRA ALESSANDRO 12/08/82 0,000 Precede per età 

86 MURA MAURO 05/09/81 0,000 Precede per età 

87 BRUNDU ROSA 09/10/80 0,000 Precede per età 

88 PIRODDI ROBERTO 09/07/79 0,000 Precede per età 

89 FIGUS PATRIZIA 26/02/79 0,000 Precede per età 



90 FADDA DAVIDE 25/03/78 0,000 Precede per età 

91 SCHIRRU FEDERICA 16/11/77 0,000 Precede per età 

92 MARRAS DAVIDE 12/07/77 0,000 Precede per età 

93 PISANO PATRIZIA 02/05/77 0,000 Precede per età 

94 CARIA MARIA TERESA 04/03/77 0,000 Precede per età 

95 GARAU ANDREA 15/12/76 0,000 Precede per età 

96 MANCA ANTONIO 17/07/76 0,000 Precede per età 

97 LANCELLOTTI MAURIZIO 11/07/76 0,000 Precede per età 

98 GUIDARELLI CINZIA 14/12/75 0,000 Precede per età 

99 PIGA CLAUDIA 05/07/75 0,000 Precede per età 

100 COCCOLLONE ANTONELLO 03/05/75 0,000 Precede per età 

101 FLORIS ANDREA 28/04/75 0,000 Precede per età 

102 NAITZA DONATELLA 10/04/75 0,000 Precede per età 

103 CIMMINO MASSIMO 13/05/74 0,000 Precede per età 

104 CUBONI DANIELA 30/04/74 0,000 Precede per età 

105 MURA BONARIA 24/04/73 0,000 Precede per età 

106 COSSU SILVANO 01/02/73 0,000 Precede per età 

107 FALCHI NICOLA 18/02/72 0,000 Precede per età 

108 CAOCCI LOREDANA 10/04/70 0,000 Precede per età 

109 MELIS FRANCESCA 24/12/69 0,000 Precede per età 

110 ZUDDAS ROSSANA 13/05/62 0,000   

 
1) di stabilire che dal presente provvedimento non derivano oneri a carico dell’Azienda Regionale 

della Salute - ARES; 
 

2) di trasmettere copia del presente atto alla SC Affari Generali, Assetto Organizzativo e 
Comunicazione per la pubblicazione all’Albo Pretorio on-line dell’Azienda Regionale della 
Salute - ARES. 

 
 

 
IL DIRIGENTE 

Dott.ssa Patrizia Sollai 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



ALLEGATI SOGGETTI A PUBBLICAZIONE 

Verbale del 05.05.2023 

 

ALLEGATI NON SOGGETTI A PUBBLICAZIONE 

Nessun allegato non soggetto a pubblicazione 

 

 

Si attesta che la presente determinazione viene pubblicata nell’Albo Pretorio on-line dell’Azienda 

Regionale della Salute – ARES dal __/__/____ al __/__/____                             

 

Delegato:__________________________ 

Il Direttore della SC Segreteria di Direzione Strategica, Affari Generali e Atti Amministrativi Affari 

Generali: _______________________ 

 

107329
Font monospazio
09 05 2023   24 05 2023


		2023-05-05T12:44:34+0200
	SOLLAI PATRIZIA


		2023-05-05T13:48:43+0200
	ZURRU ANNA


		2023-05-09T14:29:28+0200
	SPANU FRANCESCO MARCO




